
 
 

kor. nr UM.323526.2025 
 

Zarządzenie nr PM-1375/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 19 marca 2025 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Teatru Miejskiego w Gliwicach.    
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2; ust. 4 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87).   

 
zarządza się, co następuje: 

 
§1 Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Teatru Miejskiego w Gliwicach w składzie: 

1. ŁUKASZ GORCZYŃSKI - przedstawiciel organizatora. 

2. STELLA ZABOROWSKA-NAWRATH - przedstawiciel organizatora. 

3. JOANNA NOWATKOWSKA-BANASZAK - przedstawiciel organizatora. 

4. MAŁGORZATA LANGIER - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

5. ŁUKASZ STRZELCZYK - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego.  

6. LECH MACKIEWICZ - przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związkowej Związku 

Zawodowego Aktorów Polskich oddział przy Teatrze Miejskim w Gliwicach. 

7. MACIEJ PIASNY - przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związkowej Związku 

Zawodowego Aktorów Polskich oddział przy Teatrze Miejskim w Gliwicach. 

8. PAWEŁ SZKOTAK - przedstawiciel Stowarzyszenia Dyrektorów Teatrów. 

9. KRZYSZTOF GÓRECKI - przedstawiciel Związku Artystów Scen Polskich ZASP – 

Stowarzyszenie.  

§2 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Wydziału Kadr, Szkoleń  

i Płac.  

§5 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.  

§6 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Gliwicach.  

§7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 

Prezydent Miasta Gliwice  
Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


